

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Viçosa
Prefeitura Municipal de Viçosa/RN
Registro de Preços Eletrônico - 017/2021 - PE

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
10/05/2021 14:07	11/05/2021 07:00	18/05/2021 07:00	21/05/2021 08:29	21/05/2021 08:30

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mfn.	Unidade	Situação
0001	PEÇA DE FIO 16 MM DE 100 METROS	1.509,99	5	-	UN	Homologado
0002	PEÇA DE FIO 10 MM DE 100 METROS	950,00	18	-	UN	Homologado
0003	PEÇA DE FIO 6 MM DE 100 METROS	527,98	15	-	UN	Homologado
0004	PEÇA DE FIO 4 MM DE 100 METROS	360,00	12	-	UN	Homologado
0005	PEÇA DE FIO 2.5 MM DE 100 METROS	219,99	25	-	UN	Homologado
0006	DISJUNTOR DE 30 AMPERES MONOFASE	10,70	3	-	UN	Homologado
0007	DISJUNTOR DE 32 AMPERES MONOFASE	10,70	5	-	UN	Homologado
0008	DISJUNTOR DE 25 AMPERES MONOFASE	10,70	12	-	UN	Homologado
0009	DISJUNTOR DE 20 AMPERES MONOFASE	10,70	13	-	UN	Homologado
0010	DISJUNTOR DE 15 AMPERES MONOFASE	10,70	10	-	UN	Homologado
0011	QUADRO PARA 24 DISJUNTOR TRIFASE	580,00	1	-	UN	Homologado
0012	QUADRO PARA 20 DISJUNTOR TRIFASE	449,00	1	-	UN	Homologado
0013	CHAVE DE COMANDO 30 AMPERES COM RELÉ	290,00	3	-	UN	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
08/05/2021	Edital e Anexos PE 017-2021.rar

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
21/05/2021 - 08:59	Negociação aberta para o processo 017/2021 - PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,11,12 do processo 017/2021 - PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/05/2021 - 08:59	Negociação aberta para o processo 017/2021 - PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 6,7,8,9,10,13 do processo 017/2021 - PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/05/2021 - 09:00	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 21/05/2021 às 11:00.
21/05/2021 - 09:18	Mensagem para negociação no processo 017/2021 - PE	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 017/2021 - PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/05/2021 - 09:34	Mensagem para negociação no processo 017/2021 - PE	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 017/2021 - PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/05/2021 - 14:49	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 foi definida pelo pregoeiro para 24/05/2021 às 12:00.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	PEÇA DE FIO 16 mm DE 100 METROS	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	FORTCON	1.216,00	5	6.080,00

0002	PEÇA DE FIO 10 mm DE 100 METROS	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	FORTECON	698,00	18	12.564,00
0003	PEÇA DE FIO 6 mm DE 100 METROS	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	FORTECON	421,00	15	6.315,00
0004	PEÇA DE FIO 4 mm DE 100 METROS	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	FORTECON	267,00	12	3.204,00
0005	PEÇA DE FIO 2.5 mm DE 100 METROS	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	FORTECON	150,00	25	3.750,00
0006	DISJUNTOR DE 30 AMPERES MONOFASE	ELETRO AIRES LTDA	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 32A	STECK	6,99	3	20,97
0007	DISJUNTOR DE 32 AMPERES MONOFASE	ELETRO AIRES LTDA	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 32A	STECK	6,95	5	34,75
0008	DISJUNTOR DE 25 AMPERES MONOFASE	ELETRO AIRES LTDA	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 25A	STECK	6,95	12	83,40
0009	DISJUNTOR DE 20 AMPERES MONOFASE	ELETRO AIRES LTDA	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 20A	STECK	7,00	13	91,00
0010	DISJUNTOR DE 15 AMPERES MONOFASE	ELETRO AIRES LTDA	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 16A	STECK	7,00	10	70,00
0011	QUADRO PARA 24 DISJUNTOR TRIFASE	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	PIAL	500,00	1	500,00
0012	QUADRO PARA 20 DISJUNTOR TRIFASE	ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	PIAL	437,00	1	437,00
0013	CHAVE DE COMANDO 30 AMPERES COM RELE	ELETRO AIRES LTDA	CHAVE DE COMANDO 2X30A COM DISJUNTOR	EXATRON	192,80	3	578,40

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - PEÇA DE FIO 16 mm DE 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001-50	15/05/2021 - 22:04:33	CABO FREXIVEL 16 MM 100M	NATICON	5	1.509,00	7.545,00	Sim
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001-82	17/05/2021 - 16:15:40	PEÇA DE FIO DE COBRE 16 mm DE 100 METROS	SIL	5	1.759,50	8.797,50	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001-68	19/05/2021 - 18:30:12	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	FORTCON	5	1.372,80	6.864,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	21/05/2021 - 06:54:53	LUNA CABOS	LUNA CABOS	5	1.500,00	7.500,00	Sim

0002 - PEÇA DE FIO 10 mm DE 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001-50	15/05/2021 - 22:07:21	CABO FREXIVEL 10 MM 100M	NATICON	18	950,00	17.100,00	Sim
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001-82	17/05/2021 - 16:15:49	PEÇA DE FIO DE COBRE 10MM 100 METROS	SIL	18	1.012,00	18.216,00	Sim

ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001- 68	19/05/2021 - 18:31:06	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	FORTECON	18	754,00	13.572,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	21/05/2021 - 06:55:02	LUNA CABOS	LUNA CABOS	18	950,00	17.100,00	Sim

0003 - PEÇA DE FIO 6 mm DE 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001- 50	15/05/2021 - 22:09:17	CABO FLEXIVEL 6 MM 100M	NATICON	15	527,00	7.905,00	Sim
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001- 82	17/05/2021 - 16:15:56	PEÇA DE FIO DE COBRE 6MM 100 METROS	SIL	15	639,00	9.585,00	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001- 68	19/05/2021 - 18:34:37	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	FORTECON	15	512,73	7.690,95	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	21/05/2021 - 06:55:09	LUNA CABOS	LUNA CABOS	15	525,00	7.875,00	Sim

0004 - PEÇA DE FIO 4 mm DE 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001- 50	15/05/2021 - 22:12:10	CABO FLEXIVEL 4 MM 100M	NATICON	12	359,99	4.319,88	Sim
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001- 82	17/05/2021 - 16:16:00	PEÇA DE FIO DE COBRE FLEXIVEL 4MM 100MT	SIL	12	396,00	4.752,00	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001- 68	19/05/2021 - 18:34:50	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	FORTECON	12	308,15	3.697,80	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	21/05/2021 - 06:55:17	LUNA CABOS	LUNA CABOS	12	360,00	4.320,00	Sim

0005 - PEÇA DE FIO 2.5 mm DE 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001- 50	15/05/2021 - 22:14:01	CABO FLEXIVEL 2,5 MM 100M	NATICON	25	219,00	5.475,00	Sim
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001- 82	17/05/2021 - 16:16:04	PEÇA DE FIO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM 100M	SIL	25	247,50	6.187,50	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001- 68	19/05/2021 - 18:35:28	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	FORTECON	25	167,86	4.196,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	21/05/2021 - 06:55:25	LUNA CABOS	LUNA CABOS	25	219,00	5.475,00	Sim

0006 - DISJUNTOR DE 30 AMPERES MONOFASE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001- 50	15/05/2021 - 22:15:25	DISJUNTOR DE 30 A MONO	ENERBRAS	3	10,65	31,95	Sim
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001- 82	17/05/2021 - 16:16:16	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 32A	STECK	3	8,20	24,60	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001- 68	19/05/2021 - 18:36:09	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	OUROLUX	3	9,00	27,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	21/05/2021 - 06:55:36	SOPRANO	SOPRANO	3	10,50	31,50	Sim

0007 - DISJUNTOR DE 32 AMPERES MONOFASE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001-50	15/05/2021 - 22:16:01	DISJUNTOR DE 32 A MONO	ENERBRAS	5	10,65	53,25	Sim
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001-82	17/05/2021 - 16:16:20	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 32A	STECK	5	8,20	41,00	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001-68	19/05/2021 - 18:36:26	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	OUROLUX	5	9,00	45,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	21/05/2021 - 06:55:42	SOPRANO	SOPRANO	5	10,50	52,50	Sim

0008 - DISJUNTOR DE 25 AMPERES MONOFASE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001-50	15/05/2021 - 22:16:43	DISJUNTOR DE 25 A MONO	ENERBRAS	12	10,65	127,80	Sim
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001-82	17/05/2021 - 16:16:25	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 25A	STECK	12	8,20	98,40	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001-68	19/05/2021 - 18:36:43	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	OUROLUX	12	9,00	108,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	21/05/2021 - 06:55:49	SOPRANO	SOPRANO	12	10,50	126,00	Sim

0009 - DISJUNTOR DE 20 AMPERES MONOFASE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001-50	15/05/2021 - 22:17:28	DISJUNTOR DE 25 A MONO	ENERBRAS	13	10,65	138,45	Sim
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001-82	17/05/2021 - 16:16:30	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 20A	STECK	13	8,20	106,60	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001-68	19/05/2021 - 18:37:04	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	OUROLUX	13	9,00	117,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	21/05/2021 - 06:55:56	SOPRANO	SOPRANO	13	10,50	136,50	Sim

0010 - DISJUNTOR DE 15 AMPERES MONOFASE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001-50	15/05/2021 - 22:18:18	DISJUNTOR DE 16 A MONO	ENERBRAS	10	10,65	106,50	Sim
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001-82	17/05/2021 - 16:16:35	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 16A	STECK	10	8,20	82,00	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001-68	19/05/2021 - 18:37:25	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	OUROLUX	10	9,00	90,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	21/05/2021 - 06:56:03	SOPRANO	SOPRANO	10	10,50	105,00	Sim

0011 - QUADRO PARA 24 DISJUNTOR TRIFASE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001-50	15/05/2021 - 22:22:23	24 DIJUNTORES	ELLLUX	1	580,00	580,00	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001-68	19/05/2021 - 18:38:31	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	PIAL	1	500,00	500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	21/05/2021 - 06:56:35	SOPRANO	SOPRANO	1	575,00	575,00	Sim

0012 - QUADRO PARA 20 DISJUNTOR TRIFASE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001-50	15/05/2021 - 22:23:31	20 DIJUNTORES	ELLUX	1	449,00	449,00	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001-68	19/05/2021 - 18:39:16	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	PIAL	1	497,00	497,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	21/05/2021 - 06:56:44	SOPRANO	SOPRANO	1	448,00	448,00	Sim

0013 - CHAVE DE COMANDO 30 AMPERES COM RELÉ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001-50	15/05/2021 - 22:24:36	CHAVE DE COMANDO 2X30	EXATRON	3	290,00	870,00	Sim
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001-82	17/05/2021 - 16:19:16	CHAVE DE COMANDO 2X30A COM DISJUNTOR	EXATRON	3	197,85	593,55	Sim
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001-68	19/05/2021 - 18:40:00	CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL	IZATRON	3	380,00	1.140,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	21/05/2021 - 06:56:54	EXATRON	EXATRON	3	289,00	867,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ELETRO AIRES LTDA	01.299.396/0001-82	60 dias
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	30.501.825/0001-50	90 dias
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	90 dias
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	40.719.120/0001-68	90 dias

Lances Enviados

0001 - PEÇA DE FIO 16 mm DE 100 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:04:33	1.509,00 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
17/05/2021 - 16:15:40	1.759,50 (proposta)	01.299.396/0001-82	Válido
19/05/2021 - 18:30:12	1.372,80 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:54:53	1.500,00 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:36:50	1.372,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:37:18	1.371,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:37:36	1.370,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:38:06	1.368,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:38:20	1.365,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:38:39	1.360,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:38:56	1.355,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:39:32	1.350,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:40:19	1.340,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:41:17	1.335,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:41:51	1.330,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:42:28	1.325,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:43:13	1.300,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:43:37	1.295,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:43:52	1.290,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:44:26	1.289,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:44:39	1.285,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:44:57	1.283,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:45:18	1.280,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:45:35	1.278,00	40.719.120/0001-68	Válido

21/05/2021 - 08:45:52	1.270,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:46:04	1.269,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:46:20	1.265,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:46:52	1.260,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:47:13	1.258,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:47:48	1.255,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:48:11	1.254,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:48:38	1.250,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:49:24	1.249,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:49:37	1.247,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:50:05	1.246,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:50:16	1.245,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:50:44	1.240,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:50:49	1.244,00	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:50:58	1.239,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:51:12	1.238,00	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:51:18	1.235,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:51:38	1.234,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:52:00	1.233,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:52:17	1.232,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:52:31	1.230,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:52:47	1.229,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:53:10	1.228,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:53:29	1.227,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:54:01	1.225,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:54:18	1.224,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:55:01	1.223,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:55:11	1.222,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:55:56	1.220,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:56:22	1.219,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:57:08	1.218,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:57:17	1.216,00	40.719.120/0001-68	Válido

0002 - PEÇA DE FIO 10 mm DE 100 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:07:21	950,00 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
17/05/2021 - 16:15:49	1.012,00 (proposta)	01.299.396/0001-82	Válido
19/05/2021 - 18:31:06	754,00 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:55:02	950,00 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:37:09	753,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:38:12	752,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:38:28	750,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:38:47	748,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:39:04	745,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:39:47	744,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:40:28	743,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:41:23	742,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:41:56	740,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:42:38	735,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:43:18	730,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:43:46	725,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:44:01	720,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:44:33	719,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:44:48	715,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:45:04	713,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:45:27	710,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:45:45	708,00	40.719.120/0001-68	Válido

21/05/2021 - 08:46:02	705,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:46:10	703,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:46:28	700,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:47:24	698,00	40.719.120/0001-68	Válido

0003 - PEÇA DE FIO 6 mm DE 100 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:09:17	527,00 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
17/05/2021 - 16:15:56	639,00 (proposta)	01.299.396/0001-82	Válido
19/05/2021 - 18:34:37	512,73 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:55:09	525,00 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:38:36	510,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:38:55	505,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:39:14	500,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:39:59	498,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:40:40	495,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:41:29	493,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:42:05	490,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:42:54	485,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:43:31	484,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:43:55	483,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:44:09	480,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:44:41	479,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:44:55	475,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:45:13	470,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:45:36	469,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:45:54	465,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:46:10	464,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:46:19	460,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:46:37	459,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:47:34	457,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:48:03	456,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:48:27	454,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:49:34	453,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:49:46	452,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:50:12	450,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:50:27	449,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:50:56	445,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:51:00	448,00	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:51:11	443,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:51:22	442,00	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:51:28	440,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:51:46	439,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:52:18	435,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:52:37	434,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:52:54	432,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:53:09	430,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:54:47	429,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:55:02	428,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:56:06	425,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:56:37	423,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:56:49	422,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:57:08	421,00	40.719.120/0001-68	Válido

0004 - PEÇA DE FIO 4 mm DE 100 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:12:10	359,99 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido

17/05/2021 - 16:16:00	396,00 (proposta)	01.299.396/0001-82	Válido
19/05/2021 - 18:34:50	308,15 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:55:17	360,00 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:37:52	308,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:38:22	305,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:38:46	304,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:39:02	302,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:39:28	300,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:40:08	298,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:40:50	295,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:41:34	293,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:42:12	290,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:43:01	285,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:43:44	282,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:44:03	280,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:44:26	279,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:44:48	278,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:45:11	275,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:45:24	273,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:45:45	272,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:46:26	270,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:46:45	269,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:47:40	267,00	40.719.120/0001-68	Válido

0005 - PEÇA DE FIO 2.5 mm DE 100 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:14:01	219,00 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
17/05/2021 - 16:16:04	247,50 (proposta)	01.299.396/0001-82	Válido
19/05/2021 - 18:35:28	167,86 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:55:25	219,00 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:37:24	166,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:37:45	165,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:38:00	164,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:38:31	163,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:39:36	160,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:40:19	158,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:41:03	157,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:41:40	156,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:42:22	155,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:43:08	150,00	40.719.120/0001-68	Válido

0006 - DISJUNTOR DE 30 AMPERES MONOFASE

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:15:25	10,65 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
17/05/2021 - 16:16:16	8,20 (proposta)	01.299.396/0001-82	Válido
19/05/2021 - 18:36:09	9,00 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:55:36	10,50 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:34:36	8,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:37:12	7,95	01.299.396/0001-82	Válido
21/05/2021 - 08:37:35	7,90	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:39:45	7,50	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:40:31	7,45	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:41:20	7,35	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:41:33	7,30	01.299.396/0001-82	Válido
21/05/2021 - 08:41:48	7,10	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:42:41	7,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:43:36	6,99	01.299.396/0001-82	Válido

0007 - DISJUNTOR DE 32 AMPERES MONOFASE

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:16:01	10,65 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
17/05/2021 - 16:16:20	8,20 (proposta)	01.299.396/0001-82	Válido
19/05/2021 - 18:36:26	9,00 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:55:42	10,50 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:34:43	8,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:37:30	7,95	01.299.396/0001-82	Válido
21/05/2021 - 08:37:51	7,90	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:39:54	7,50	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:40:43	7,45	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:41:25	7,35	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:41:54	7,10	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:42:48	7,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:43:25	6,95	01.299.396/0001-82	Válido

0008 - DISJUNTOR DE 25 AMPERES MONOFASE

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:16:43	10,65 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
17/05/2021 - 16:16:25	8,20 (proposta)	01.299.396/0001-82	Válido
19/05/2021 - 18:36:43	9,00 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:55:49	10,50 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:34:51	8,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:39:24	7,90	01.299.396/0001-82	Válido
21/05/2021 - 08:39:59	7,50	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:40:50	7,45	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:41:31	7,35	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:41:47	7,30	01.299.396/0001-82	Válido
21/05/2021 - 08:42:00	7,10	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:42:56	7,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:43:20	6,95	01.299.396/0001-82	Válido

0009 - DISJUNTOR DE 20 AMPERES MONOFASE

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:17:28	10,65 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
17/05/2021 - 16:16:30	8,20 (proposta)	01.299.396/0001-82	Válido
19/05/2021 - 18:37:04	9,00 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:55:56	10,50 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:34:59	8,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:39:29	7,90	01.299.396/0001-82	Válido
21/05/2021 - 08:40:04	7,50	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:40:56	7,45	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:41:57	7,30	01.299.396/0001-82	Válido
21/05/2021 - 08:42:07	7,10	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:43:02	7,00	01.299.396/0001-82	Válido

0010 - DISJUNTOR DE 15 AMPERES MONOFASE

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:18:18	10,65 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
17/05/2021 - 16:16:35	8,20 (proposta)	01.299.396/0001-82	Válido
19/05/2021 - 18:37:25	9,00 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:56:03	10,50 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:35:08	8,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:39:37	7,90	01.299.396/0001-82	Válido
21/05/2021 - 08:40:11	7,50	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:41:03	7,45	40.719.120/0001-68	Válido

21/05/2021 - 08:41:37	7,35	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:42:09	7,30	01.299.396/0001-82	Válido
21/05/2021 - 08:42:13	7,10	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:43:00	7,00	01.299.396/0001-82	Válido

0011 - QUADRO PARA 24 DISJUNTOR TRIFASE

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:22:23	580,00 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
19/05/2021 - 18:38:31	500,00 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:56:35	575,00 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido

0012 - QUADRO PARA 20 DISJUNTOR TRIFASE

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:23:31	449,00 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
19/05/2021 - 18:39:16	497,00 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:56:44	448,00 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:46:34	440,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:49:02	439,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:49:17	437,00	40.719.120/0001-68	Válido

0013 - CHAVE DE COMANDO 30 AMPERES COM RELÉ

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2021 - 22:24:36	290,00 (proposta)	30.501.825/0001-50	Válido
17/05/2021 - 16:19:16	197,85 (proposta)	01.299.396/0001-82	Válido
19/05/2021 - 18:40:00	380,00 (proposta)	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 06:56:54	289,00 (proposta)	40.351.078/0001-75	Válido
21/05/2021 - 08:46:42	196,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:47:36	195,50	01.299.396/0001-82	Válido
21/05/2021 - 08:47:56	193,00	40.719.120/0001-68	Válido
21/05/2021 - 08:48:48	287,00	30.501.825/0001-50	Válido
21/05/2021 - 08:48:59	192,80	01.299.396/0001-82	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
ELETRO AIRES LTDA	17/05/2021 - 15:17	Francisco Das Chagas Nunes	6902327	SET/RN	10/05/2021	06/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
ELETRO AIRES LTDA	17/05/2021 - 15:23	Francisco Das Chagas Nunes	0000265545	TJ/RN	04/05/2021	04/06/2021	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
ELETRO AIRES LTDA	17/05/2021 - 15:25	Francisco Das Chagas Nunes	8152429/2021	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	08/03/2021	03/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
ELETRO AIRES LTDA	17/05/2021 - 15:27	Francisco Das Chagas Nunes	-	Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros Secretaria	03/05/2021	02/06/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
ELETRO AIRES LTDA	17/05/2021 - 15:36	Francisco Das Chagas Nunes	-	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	10/05/2021	07/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
ELETRO AIRES LTDA	17/05/2021 - 15:39	Francisco Das Chagas Nunes	-	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	17/05/2021	-	CNPJ
ELETRO AIRES LTDA	17/05/2021 - 15:42	Francisco Das Chagas Nunes	-	MINISTERIO DA FAZENDA	08/03/2021	04/09/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais
ELETRO AIRES LTDA	17/05/2021 - 16:11	Francisco Das Chagas Nunes	-	Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros	24/08/2015	-	Atestado de Capacidade Técnica
ELETRO AIRES LTDA	17/05/2021 - 16:12	Francisco Das Chagas Nunes	-	-	20/06/1996	-	Contrato Social
ELETRO AIRES LTDA	17/05/2021 - 16:14	Francisco Das Chagas Nunes	02786662458	DETRAN/RN	30/10/1976	-	RG
ELETRO AIRES LTDA	17/05/2021 - 16:15	Francisco Das Chagas Nunes	10865250430	-	-	-	CPF

ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	19/05/2021 - 17:23	Alexandre Adler Bezerra Silva	068320026188	DETRAN	24/05/2018	-	RG
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	19/05/2021 - 17:24	Alexandre Adler Bezerra Silva	01703849426	-	-	-	CPF
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	19/05/2021 - 18:05	Alexandre Adler Bezerra Silva	6896902	SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DO RN	05/05/2021	01/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	19/05/2021 - 18:06	Alexandre Adler Bezerra Silva	0 02731634	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RN	05/05/2021	05/06/2021	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	19/05/2021 - 18:07	Alexandre Adler Bezerra Silva	14812723/2021	Tribunal Superior do Trabalho	05/05/2021	31/10/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	19/05/2021 - 18:08	Alexandre Adler Bezerra Silva	-	-	04/02/2021	-	Contrato Social
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	19/05/2021 - 18:09	Alexandre Adler Bezerra Silva	-	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	13/09/2021	11/06/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	19/05/2021 - 18:10	Alexandre Adler Bezerra Silva	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA	05/05/2021	01/11/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	19/05/2021 - 18:11	Alexandre Adler Bezerra Silva	-	40.719.120/0001-68	05/05/2021	-	CNPJ
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	19/05/2021 - 18:24	Alexandre Adler Bezerra Silva	-	G M F DE MOURA CONTABILIDADE E SERVIÇOS EIRELI – M	05/04/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426	20/05/2021 - 11:36	Alexandre Adler Bezerra Silva	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA	20/05/2021	19/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
21/05/2021 - 14:07	--	--

Chat

Data	Apelido	Frase
21/05/2021 - 08:32:01	Pregoeiro	Boa dia, Senhores e Senhoras. Abriremos neste momento a sessão pública: Registro de Preços Eletrônico para Aquisição de materiais elétricos destinados ao atendimento do Município de Viçosa - RN.
21/05/2021 - 08:32:39	Pregoeiro	Primeiro Analisaremos as propostas.
21/05/2021 - 08:32:52	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
21/05/2021 - 08:33:29	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
21/05/2021 - 08:33:29	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
21/05/2021 - 08:33:29	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, ele será desconsiderado.
21/05/2021 - 08:33:29	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
21/05/2021 - 08:33:49	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:33:49	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:33:49	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:33:49	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:33:49	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:33:49	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:33:49	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

21/05/2021 - 08:33:49	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:33:49	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:33:49	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:45:00	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:45:03	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:45:09	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:45:21	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:45:27	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:45:28	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:45:28	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:45:28	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
21/05/2021 - 08:45:36	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:49:25	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:49:40	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:55:30	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:55:30	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:55:30	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:59:10	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:59:19	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0001 teve como arrematante ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 - MEI com valor unitário de R\$ 1.216,00.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0002 teve como arrematante ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 - MEI com valor unitário de R\$ 698,00.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0003 teve como arrematante ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 - MEI com valor unitário de R\$ 421,00.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0004 teve como arrematante ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 - MEI com valor unitário de R\$ 267,00.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0005 teve como arrematante ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 - MEI com valor unitário de R\$ 150,00.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0006 teve como arrematante ELETRO AIRES LTDA - ME com valor unitário de R\$ 6,99.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0007 teve como arrematante ELETRO AIRES LTDA - ME com valor unitário de R\$ 6,95.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0008 teve como arrematante ELETRO AIRES LTDA - ME com valor unitário de R\$ 6,95.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0009 teve como arrematante ELETRO AIRES LTDA - ME com valor unitário de R\$ 7,00.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0010 teve como arrematante ELETRO AIRES LTDA - ME com valor unitário de R\$ 7,00.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0011 teve como arrematante ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 - MEI com valor unitário de R\$ 500,00.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0012 teve como arrematante ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426 - MEI com valor unitário de R\$ 437,00.
21/05/2021 - 08:59:41	Sistema	O item 0013 teve como arrematante ELETRO AIRES LTDA - ME com valor unitário de R\$ 192,80.
21/05/2021 - 08:59:42	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
21/05/2021 - 09:00:32	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 21/05/2021 às 11:00.
21/05/2021 - 09:18:40	F. ELETRO AIRES LTDA	Negociação Item 0006: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:19:05	F. ELETRO AIRES LTDA	Negociação Item 0007: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:19:22	F. ELETRO AIRES LTDA	Negociação Item 0008: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:19:29	F. ELETRO AIRES LTDA	Negociação Item 0009: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:19:43	F. ELETRO AIRES LTDA	Negociação Item 0010: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:19:57	F. ELETRO AIRES LTDA	Negociação Item 0013: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:34:17	Sistema	A proposta readequada do item 0012 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:34:35	F. ALEXANDRE ADLER B...	Documentação Item 0012: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:34:53	F. ALEXANDRE ADLER B...	Negociação Item 0011: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:35:21	Sistema	A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:35:48	F. ALEXANDRE ADLER B...	Negociação Item 0005: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:36:03	F. ALEXANDRE ADLER B...	Negociação Item 0004: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:36:11	F. ALEXANDRE ADLER B...	Negociação Item 0003: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:36:26	F. ALEXANDRE ADLER B...	Negociação Item 0002: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:36:39	F. ALEXANDRE ADLER B...	Negociação Item 0001: Sr pregoeiro, informo-vos que nossos preços já se encontram no limite
21/05/2021 - 09:37:14	Sistema	A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:37:27	Sistema	A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:37:47	Sistema	A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:38:03	Sistema	A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:38:22	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

21/05/2021 - 09:41:09	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:41:21	Sistema	A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:41:31	Sistema	A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:41:45	Sistema	A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:42:12	Sistema	A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:42:32	Sistema	A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 09:42:45	Sistema	A proposta readequada do item 0012 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 10:57:14	Sistema	A proposta readequada do item 0006 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 10:57:51	Sistema	A proposta readequada do item 0007 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 10:58:04	Sistema	A proposta readequada do item 0008 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 10:59:09	Sistema	A proposta readequada do item 0009 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 10:59:22	Sistema	A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 10:59:33	Sistema	A proposta readequada do item 0013 foi anexada ao processo.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXANDRE ADLER BEZERRA SILVA 01703849426.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRO AIRES LTDA.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRO AIRES LTDA.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRO AIRES LTDA.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRO AIRES LTDA.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRO AIRES LTDA.
21/05/2021 - 13:35	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRO AIRES LTDA.
21/05/2021 - 13:36:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 21/05/2021 às 14:07.
21/05/2021 - 14:09:08	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
21/05/2021 - 14:10:03	Sistema	O Item 0001 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0002 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0003 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0004 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0005 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0006 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0007 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0008 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0009 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0010 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0011 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0012 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:10:14	Sistema	O Item 0013 foi adjudicado por FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES.
21/05/2021 - 14:49:30	Sistema	A data de assinatura da ata de registro de preços foi informada para dia 25/05/2021.
21/05/2021 - 14:49:44	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 foi definida pelo pregoeiro para 24/05/2021 às 12:00.

FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES

Pregoeiro(a)

ANDREIA MARIA LOPES NUNES

Apoio

DANILO MAX LOPES DA SILVA

Apoio